

Limetten-Sauce 120



Rezept Nr. :SC-0049-120-FR-DE
Datum :18.02.2020
Beschreibung :Feinste Buttersauce mit duftendem Limettenaroma. Wird 1 zu 1 mit Vollrahm aufmontiert.
EAN : 7640169771200
Haltbarkeit : 30 Tage ab Produktion

Für 1 Stück

Zutaten :

Zutaten

Limetten-Sauce

Becher mit Deckel 250g

Deklarations-Etikette Standard 01

Nährwertinformation

	Berechnete Nährwerte pro Stück zu 100%	Berechnete Nährwerte pro 100g oder 100ml zu 100%	Vorgegebene Nährstoffe 1 Stück
Energie (Kilojoule)	3.892,68 kj 930,37 kcal	3.243,90 kj 775,31 kcal	
Eiweiß	1,65 g	1,38 g	
Fett, total	102,04 g	85,03 g	
Kohlenhydrate, total	4,83 g	4,02 g	
Ballaststoffe	0,02 g	0,01 g	
Zucker	0,85 g	0,71 g	
Fettsauren, gesaettigt	43,46 g	36,22 g	
Salz	4,5 g	3,8 g	
Fettsauren, einfach unge	8,97 g	7,48 g	
Fettsauren, mehrfach ung	18,15 g	15,13 g	
Cholesterin	0,90 mg	0,75 mg	
Natrium	2,69 mg	2,24 mg	

Allergene

Gluten, Eier, Lactose, Sellerie, Senf, Sulphite.

Zusammensetzung

Limetten-Sauce 120

Butter 45.7% (**Lactose**), Sonnenblumenöl 20.6%, Limettensaft 11.4% (Limettensaft aus Konzentrat, Konservierungsmittel: Kaliummetabisulfit (**Sulphite**), Weisswein 11.4% (**Sulphite**), Trinkwasser, Gewürzmischung (Salz 83.3%, Aromen 10% (**Gluten, Eier, Lactose, Sellerie, Senf**), Pfeffer weiss 6.7%), Zitronenpfeffer (Pfeffer weiss, Pfeffer schwarz, Salz, Zucker, Zitronenflocken (Zitrone, Maisstärke, Zucker, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, Ingwer, Geschmacksverstärker: E621, Säuerungsmittel: E330, Kurkuma, natürliches Aroma)), Glace de veau (**Sulphite**), Pfeffer, Xanthan, Aromen (**Gluten, Eier, Lactose, Sellerie, Senf**)
